
       

 О внесении изменений в постановление 
Исполнительного комитета Верхнеуслонского 
муниципального района от 03.11.2023 №1379 «О 
создании конкурсной комиссии для проведения 
открытого конкурса по отбору управляющей 
организации для управления многоквартирными 
домами» 

В связи с штатно-должностными изменениями, Исполнительный комитет 
Верхнеуслонского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
 

1. Внести в Приложение №1 постановления Исполнительного комитета 
Верхнеуслонского муниципального района от 03.11.2023 №1379 «О создании конкурсной 
комиссии для проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для 
управления многоквартирными домами» изменения и дополнения, изложив его в новой 
редакции, согласно приложению 1. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой 

 
 
И.О. Руководителя  
Исполнительного комитета                                                                     М.М.Черменский 
 
 
 
 
 
 
 
 
88437922343 
А.А.Утюгина 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Документ создан в электронной форме. № 517 от 02.05.2024. Исполнитель: Утюгина А.А.
Страница 1 из 4. Страница создана: 29.04.2024 10:22



 
Приложение № 1 
к Постановлению руководителя  
Исполнительного комитета 
«___» __________ 2024 года 

 
Состав конкурсной комиссии  

для проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для 
управления многоквартирными домами, расположенных на территории 

Верхнеуслонского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района 
Республики Татарстан  

Председатель комиссии 

1.  Черменский М.М.  И.О.руководителя исполнительного комитета 
Верхнеуслонского муниципального района 
Республики Татарстан  

Секретарь комиссии 

2.  Утюгина А.А. Начальник отдела строительства,  ЖКХ, связи и 
энергетики 

Члены комиссии 

3.  Майоров В.В. Депутат Совета Шеланговского  сельского 
поселения Верхнеуслонского муниципального 
района  

4.  Закиров Ш.Ш.  Депутат Совета Шеланговского сельского поселения 
Верхнеуслонского муниципального района 

5.  Бурдина Т.Н.  Заместитель начальника отдела строительства,  
ЖКХ, связи и энергетики    

 

 

 

Управляющий делами                                               А.К. Мингазова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 517 от 02.05.2024. Исполнитель: Утюгина А.А.
Страница 2 из 4. Страница создана: 29.04.2024 10:22



 

Документ создан в электронной форме. № 517 от 02.05.2024. Исполнитель: Утюгина А.А.
Страница 3 из 4. Страница создана: 29.04.2024 10:22



Лист согласования к документу № 517 от 02.05.2024
Инициатор согласования: Утюгина А.А. Начальник отдела строительства, ЖКХ, связи и энергетики
Согласование инициировано: 29.04.2024 10:22

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Черменский М.М. Подписано
01.05.2024 - 09:24

-

Документ создан в электронной форме. № 517 от 02.05.2024. Исполнитель: Утюгина А.А.
Страница 4 из 4. Страница создана: 02.05.2024 10:51


